[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля  2018 г.                                                                                   № 8
	О сборе и вывозе мусора на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

       Заслушав и обсудив информацию уполномоченного представителя ООО «Днепр»,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       1. Информацию уполномоченного представителя ООО «Днепр» и доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Жириновского В.В. Дубино Г.М. о сборе и вывозе мусора на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области принять к сведению.
       2. Рекомендовать Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области и ООО «Днепр»:

       - провести работу с гражданами и представителями уличных комитетов по заключению договоров по вывозу мусора от частного сектора;

     - провести совещание  с предпринимателями Демидовского городского поселения по заключению договоров по вывозу  мусора;

       - опубликовать в газете «Поречанка» призыв к гражданам о заключении договоров на вывоз мусора;

        3. Рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов Демидовского городского поселения вопрос об установлении мусорных  контейнеров и о вывозе мусора, которое состоится в марте текущего года.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев